
Прилог 2 – Изјава за сериозност на понудата

И З Ј А В А
Јас, долупотпишаниот ______________________________________ [име и презиме], врз основа на член 101 став 1 и 4  од Законот за јавните набавки, а во својство на одговорно лице на понудувачот________________________________________________________, изјавувам дека во целост ја гарантирам содржината на понудата по објавениот оглас за Угостителски  услуги за потребите на Општина Делчево за 2022 година и дека понудата е валидна и правно обврзувачка за нас во сите нејзини делови до истекот на периодот на нејзината важност.

Исто така, изјавувам дека сум целосно свесен за последиците од прекршување на оваа изјава во случаите од член 101 став 7 од Законот за јавните набавки, што ќе доведе до издавање негативна референца од страна на договорниот орган против понудувачот во чие име и за чија сметка сум овластен да ја дадам оваа изјава.

	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице

___________________________

(потпис) *
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